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30. 
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31. 
Tur – til holmen 
 
 
 
 
 

Førskole 

Månedens sang:  

Vi roper høyt hurra! 

Vi roper høyt hurra, det gjør vi nå fordi. 

Det landet som vi har, er så godt å leve i, la 

flagget veie fritt. I rødt og hvitt og blått. 

Med korset der i midten er det kjempe 

flott. 
 

 

Månedens bønn 

Kjære Jesus. Takk for at du 

alltid er med oss. Hjelp 

meg å elske andre like mye 

som du elsker meg. I Jesu 

navn. Amen. 

Telefon skatt:              
51 74 11 63/              
407 10 473 

HIPP HIPP 



Alle skal være smørt med solkrem 

før de kommer i barnehagen om 

morgenen, vi smører etter lunsj. 

Barna må ha egen solkrem med i 

barnehagen. 

Ha med lette klær, også en 

caps/solhatt.  

 

 

 

  Månedsbrev for: Skattkammeret 

                    Mai 2024 

Det er Norge i rødt, hvit og blått. HIPP HIPP  

HURRA! Gratulere så masse med dagen til små 

og store her på skattkammeret        

 

Vi ønsker å starte med å takke alle dere foresatte for et fantastisk samarbeid..  

Vårt felles mål er at det enkelte barn skal kjenne trivsel og glede å være i barnehagen. Et 

godt samarbeid mellom oss voksne legger det beste grunnlaget for dette. Det har vært så 

kjekt å møte dere til foreldresamtaler, og å kunne utveksle din skatt sin utvikling med 

dere. Vi tar med oss de gode samtalene med dere i videre arbeid for barnet, deg og 

avdelingen. Tusen takk for deres forslag, spørsmål og tilbakemeldinger! Som vi har nevnt 

til dere alle i samtalene setter vi pris på tilbakemeldinger dersom dere sitter inne med noe. 

Ta gjerne kontakt på sms, eller telefon        

 

Vi sier tusen takk til Liv Marit som åpner opp og inviterer oss hjem til gården sin. Her fikk 

vi kose med lam, hund og vi fikk også ri på hesten Robust. Vi har også hatt en del 

«barnehagekrim» bøker på avdelingen, tør å påstå at barna elsker dem. Spenningen i dem 

har vi også tatt med oss videre ut i detektivarbeid på avdelingen i etterkant. Det er så gøy å 

se gleden og engasjementet barna viser. Eksperimenter har også vært i fokus i april. Vi 

undrer oss sammen, rundt eksperimentene og har gode samtaler og undringer. Disse 

samlingene er til stor glede. For å ikke nevne sykkeldag, for en fantastisk dag vi hadde. Vi 

ønsker å gjenta denne dagen med en ny sykkeldag i slutten på mai. Husk hjelm! Det var så 

utrolig å se hvordan barna fulgte kjøreretning, fartsgrenser og skilting. Syklene gikk etter 

hvert tomme for drivstoff og bensinstasjonen åpnet for gratis drivstoff. Ikke verst synes 

barna «da prisen for bensin egentlig er ganske dyr. Ikke rart det ble lange køer» ble vi 

voksne fortalt.  

 

I mai blir det mye spennende som skjer! Fremover kommer vi til å ha en del besøk av 

småbarn, de som skal begynne på skattkammeret til høsten. Vi gleder oss og ser frem til å 

bli bedre kjent med dem       Vi skal også feire 17.mai sammen med alle store avdelinger. 

Fotografen kommer også innom. Denne måneden vil vi være sammen med øyeblikket på 

tur. Vi kommer til å dele oss i to grupper blandet med øyeblikket. Vi gleder oss til å knytte 

vennskapsbånd på kryss og tvers av avdelinger.  

 



 

Våre 3 fokusområder 

Kristen verdiformidling og sosialkompetanse  

Kristen verdiformidling: 
 Jesus viser seg for disiplene - kan du lese om i bibelen: Johannes kapittel 21, vers 1-

14. 
 Jesus drar opp til himmelen (Kristi himmelfart)– kan du lese om i bibelen: 

Apostlenes gjerninger kapittel 1, vers 3-11. 
 Kirkens fødselsdag (Pinse) – kan du lese mer om i bibelen: Apostlenes gjerninger, 

kapittel 2, vers 1-13.  
 
Fokuspunkter - sosialkompetanse:  

 Frihet og fellesskap 
 Trygghet, glede og takknemlighet.  

 
 

Nærmiljø, kultur og Ryfylketunet 

Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 
nærmiljøet, og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte.  

 Vi skal kose oss masse ute i mai måned. Vi kommer til å tilbringe flere dager ute på 

tur, i apekattskogen og i tunet. Vi undrer oss sammen rundt det som spirer og gror 

nå på våren. Blomster, trær, og insekter.  

 Vi kommer til å ha fokus på livet i sjøen og i fjæra.   

 

 

Språkfokus 

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 
oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.  

 Dialogisk lesing av bøker 

 Samtalens verdi 

  Barna skal få kunnskaper om nasjonaldagen, Norges flagg, nasjonalsangen og 

lokale tradisjoner.  

Nøkkelord: Flagg, Bunad, Tog, Skjell, Tang, Manet, Fisk   

 

 

 



- Datoer og ting og huske på 

 09.Mai: Kristi himmelfartsdag – barnehagen stengt! 

 10.Mai: Planleggingsdag – barnehagen stengt! 

 13.Mai: Foreldremøte «Robuste barn» kl. 19:00-20:30 

 16.Mai: 17. mai feiring i barnehagen! 

 17.Mai: Hipp hipp hurra! Barnehagen stengt! 

 24.Mai: Fotografering. 

 30.Mai: Sykkeldag, husk hjelm! 

 

 Vi ønsker at barna er i barnehagen til kl.09:00 de dagene som er 

satt opp til turdager. Da kommer vi oss tidlig ut på tur og kan 

nytte dagen godt        

 Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom                                              

barnet ikke kommer i barnehagen. 

 

 

Hipp hurra og gratulere så masse med dagen til store og små, hilsen fra:  

June, Anne Jeanette, Siv – Wenche, Marte, Linda, Therese og Galyna 


